1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019 № 553
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 29.12.2017 №2764

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 29.12.2017 № 2764 «Об общественной комиссии на территории Валдайского городского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения в 2018-2022 году», заменив в заголовке к тексту, пунктах 1, 2 постановления, в названии, подпункте 1.1 пункта 1, подпункте 2.1 пункта 2 Положения, в составе общественной комиссии слова «…в 2018-2022 году…» на «…на 2018-2024 годы».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрация Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ